CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 31/2023

Reparo na pavimentação asfáltica, na
esquina da Avenida Rio de Janeiro, com a
Rua Rio Grande, no Jardim Brasil (Vila Xavier)
Araraquara/SP.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras
Públicas,no sentido de analisar e realizar, reparo na pavimentação asfáltica, na esquina da
Avenida

Rio de Janeiro, com a Rua Rio Grande, no Jardim Brasil (Vila Xavier)
Araraquara/SP.

Justifica-se tal indicação, devido o alto risco de acidentes com automóveis,
onibus, motociclistas, ciclistas e pedestres, que transitam pela região, devido o alto fluxo de
veículos naquela região, e a existência de uma cratera no local.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de janeiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C922M83RFBR335J9
		2023-01-03T11:08:52-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura